FAALIYET SONUCLARI TABLOSU

Kurum Kodu : 46.61.20.00

Adi: TRABZON VAKFIKEBIR BELEDIYESI

Yili : 2024

ENFLASYON DUZELTMESI (E)

FAALIYET SONUCU (+/-)

Hesap | Kod : : o . Hesap | Kod P e .

K odu 1 GIDERIN TURU Cari Yil Tutar (TL) K odu 1 GELIRIN TURU Cari Yil Tutar (TL)
630 01 | Personel Giderleri 32.314.489,25 600 01 |Vergi Gélirleri 13.410.269,35
630 02 | Sosyal Giivenlik Kurumlarina Devlet Primi 4.089.840,33 600 03 | Tesebbiis ve Miilkiyet Gelirleri 10.992.170,02

Giderleri ..

600 |04 | AlinanBagis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler 20.514.577,43
630 |03 | Ma VeHizmet Alim Giderleri 78.447.292,37

600 (05 |Diger Gelirler 75.564.390,38
630 04 |[Faiz Giderleri 4.089.464,66 600 1 3 . . S 1.936.000.01
630 05 | Cari Transferler 880.713.54 Deger ve Miktar Degisimleri Gelirleri -936.000,
630 07 | Sermaye Transferleri 680.000,00 NET GELIR TOPLAMI
630 |13 |Amortisman Giderleri 9.809.037,90 122.417.407,19
630 |14 |ilk Madde ve Malzeme Giderleri 3.077.269,67

GIDERLER TOPLAMI 133.388.107,72

Cari Yil Tutar (TL)
71.171.080,99

Cari Y1l Tutar (TL)
60.200.380,46



BILANCO

Kurum Kodu : 46.61.20.00

TRABZON VAKFIKEBIR BELEDIYESI

Yil : 2024

AKTIF HESAPLAR

Cari Yl Tutar (TL)

PASIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar (TL)

10

102
109

11
111
12
120
121
14
140

15
150

16
162

24
240
241

25

DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler

BANKA HESABI

BANKA KREDI KARTLARINDAN ALACAKLAR HESABI
Menkul Kiymet ve Varliklar

OZEL KESIM TAHVIL SENET VE BONOLARI HESABI
Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

GELIRLERDEN TAKIPLI ALACAKLAR HESABI

Diger Alacaklar

KISILERDEN ALACAKLAR HESABI

Stoklar

ILK MADDE VE MALZEME HESABI

On Odemeler

BUTCE DISI AVANS VE KREDILER HESABI

DURAN VARLIKLAR

Mali Duran Varliklar

MALI KURULUSLARA YATIRILAN SERMAYELER HESABI

MAL VE HiZMET URETEN KURULUSLARA YATIRILAN
SERMAYELER HESABI

Maddi Duran Varliklar

33.923.382,35

9.176.784,27

8.259.311,15
917.473,12

433,40
433,40
3.635.562,65
2.270.186,84
1.365.375,81
0,00

0,00

384.671,19
384.671,19

20.725.930,84
20.725.930,84

318.867.438,91
5.144.683,65
5.053.683,65

91.000,00

313.722.755,26

300
32
320

330
333
36

360
361
362

363
368

40
400
47
472

KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Kisa Vadeli ic Mali Borglar

BANKA KREDILERI HESABI

Faaliyet Borclari

BUTCE EMANETLERI HESABI

Emanet Yabanci Kaynaklar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
EMANETLER HESABI

Odenecek Diger Yukumluliikler

ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI
ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI HESABI

FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELERI ADINA YAPILAN
TAHSILAT HESABI

KAMU IDARELERI PAYLARI HESABI

VADESI GEGMIS, ERTELENMIS VEYA TAKSITLENDIRILMIS
VERGI VE DIGER YUKUMLULUKLER HESABI

UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Uzun Vadeli i¢ Mali Borglar

BANKA KREDILERI HESABI

Bor¢ ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

42.171.092,07

1.725.915,37
1.725.915,37
37.327.808,44
37.327.808,44
1.274.410,85
393.351,60
881.059,25
1.842.957,41
334.254,61
308.390,44
561.322,00

638.945,51
44,85

15.986.371,31
667.113,76
667.113,76
14.437.099,42
14.437.099,42




AKTIF HESAPLAR Cari Yil Tutar (TL) PASIF HESAPLAR Cari Yil Tutar (TL)

250 [ ARAZIVE ARSALAR HESABI 76.390.055,38 48 | Gelecek Yillara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklari 882.158,13
251 | YERALTI VE YERUSTU DUZENLERI HESABI 130.959.406,40 481 | GIDER TAHAKKUKLARI HESABI 882.158,13
252 [ BINALAR HESABI 119.355.248,08 5 |O0ZKAYNAKLAR 294.633.357,88
253 [TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI 53.179.276,58 50 |Net Deger 25.617.506,36
254 | TASITLAR HESABI 15933.417,00 | 500 | NET DEGER HESABI 25.617.506,36
255 | DEMIRBASLAR HESABI 20.527.65399 |57 | Gegmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuglari 308.024.650,61
257 | BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI (-) -123.691.188,73 570 | GEGMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUGLARI HESABI 308.024.650,61
258 | YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI 21.068.886,56 58 | Gegmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuglari -99.209.179.55
580 | GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUGLARI HESABI -99.209.179,55

(-)
59 | Donem Faaliyet Sonuglari 60.200.380,46
590 | DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI 60.200.380,46
AKTIF TOPLAMI 352.790.821,26 PASIF TOPLAMI 352.790.821,26
Bilanco Cari Yil Tutar (TL)

Dipnotlart :




